
 

Zarządzenie Nr 11/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 20 luty 2025 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora nr 33/2021 z dnia 18.05.2021r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.  

Na podstawie art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeksu pracy  

(t.j. Dz.U.2023 poz. 1465), §10 ust. 6 pkt 21 w zw. z §11 ust.1 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 33/2021 z dnia 18.05.2021r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienię: 

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy zwaną dalej „Komisją BHP”,  

w następującym składzie. 

1) przewodniczący: Anna Mierzejewska – przedstawiciel pracodawcy; 

2) wiceprzewodniczący: Aldona Chojnowska – przedstawiciel pracowników; 

3) przedstawiciele pracodawcy: 

a) Magdalena Dzbeńska - pracownik Służby bhp, 

b) Anna Mierzejewska – Dyrektor Administracyjny, 

c) Marcin Borowski - lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad 

pracownikami, 

d) Jacek Chludziński – kierownik Działu Inwestycyjno - Technicznego, 

4)  przedstawiciele pracowników: 

a) Irena Wiska, 

b) Aldona Chojnowska, 

c) Edyta Michalak, 

d) Natalia Aleksandra Cholewicka. 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia Rektora nr 33/21 Rektora z dnia 18.05.2021r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 11/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 20 luty 2025 roku
	§ 1


